
 

 

 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

2 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

22 грудня 2017 року                                                                                        № 28 

 

Про внесення змін до бюджету 

м. Гребінки та сільського бюджету 

на 2017 рік                                            

 

 

Відповідно до ст.26, ст.65 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні»  ст.78 Бюджетного Кодексу України,   

 

міська рада в и р і ш и л а: 

1. Внести зміни до кошторису  видатків загального та спеціального фонду бюджету 

міста  Гребінки на 2017 рік в сумі 373 578грн., а саме: перенести кошти з КПК  

6060  КЕКВ 3210 – 300 000грн. на КПК 6030 КЕКВ 2610 – 300 000грн.                    

( погашення заборгованості по заробітній платі за листопад місяць); з КПК 0170 

КЕКВ 3110 – 73 578грн. на КПК 0170 КЕКВ 2240 – 73 578грн. (встановлення 

пакетів оновлення до комп’ютерної програми «Комплексна система 

автоматизації підприємства «ІС ПРО»). 

2. Внести зміни до кошторису  видатків спеціального фонду бюджету міста  

Гребінки на 2017 рік в сумі 2 043., а саме: перенести кошти з КПК  6060  КЕКВ 

3210 – 2 043грн. на КПК 6022 КЕКВ 3210 – 2 043грн. (фінансування програми 

розвитку ОСББ і ЖБК).                    

3. Внести зміни до кошторису  видатків загального фонду сільського бюджету 

Слободо - Петрівської сільської ради на 2017 рік в сумі 3 000грн., а саме: 

перенести кошти з КПК  0170 з КЕКВ 2210 – 3 000грн. на КЕКВ 2240 – 3 000грн. 

(послуги відділу архівної справи). 

4. Внести зміни до кошторису  видатків загального фонду сільського бюджету 

Мар’янівської сільської ради на 2017 рік в сумі 6 353грн., а саме: перенести 

кошти з КПК  8600 КЕКВ 2240 – 6 353грн. на КРК 0170 КЕКВ 2240 –  6 353грн. 

(послуги відділу архівної справи). 



 

 

5. Внести зміни до кошторису доходів та видатків загального фонду бюджету міста 

Гребінки на 2017 рік в сумі 11 305 409грн., а саме: збільшити доходну та 

видаткову частини по 

КПКД 41034500 – 11 305 490грн. (субвенція з державного бюджету); 

КПКВ 8600 КЕКВ 3132 – 11 305 490грн.(капітальні видатки на здійснення 

заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій). 

 

 

 

 

Міський голова                                                     В.І.Колісніченко 

 

 


